[image: ]
Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 095/2022
	Processo Administrativo (SIGADOC) n° SES-PRO-2022/00902

[bookmark: _Hlk94010777]O SECRETARIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria n. 916/2022/GBSES publicada em 23/02/2022, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão se deu iniciou em 06/01/2023, cujo objeto consiste no “REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS DO PROGRAMA IST/AIDS E HEPATITES VIRAIS, PARA ATENDER A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO ESTADO DE MATO GROSSO”. Nos seguintes termos:

	EMPRESA VENCEDORA
	ITEM
	UND
	QTDE
	MARCA
	VALOR UNIT. LICITADO
	VALOR TOTAL LICITADO

	DISBRANCO COMÉRCIO E DISTRIIBUIÇÃO DE ALIMENTOS LTDA.
CNPJ: 33.823.751/0001-67
	01
	KG
	6.000
	DANONE
	R$ 66,20
	R$ 397.200,00

	COSTA CAMARGO COM. DE PROD. HOSP. LTDA
CNPJ: 36.325.157/0001-34
	02
	KG
	864
	VITAFOR
	R$ 79,62
	R$ 68.791,68

	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
CNPJ: 81.706.251/0001-98
	03
	GRAMA
	8.000
	FARMOQUÍMICA
	R$ 2,11
	R$ 16.880,00

 Cuiabá-MT, 09 de janeiro de 2023.

Kelly Fernanda Gonçalves
Pregoeira Oficial/SES- MT
[bookmark: _GoBack]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo (SIGADOC) n° SES-PRO-2022/00902

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 095/2022, Processo Administrativo (SIGADOC) n° SES-PRO-2022/00902, cujo objeto consiste no “REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS DO PROGRAMA IST/AIDS E HEPATITES VIRAIS, PARA ATENDER A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO ESTADO DE MATO GROSSO”.

Cuiabá-MT, 09 de janeiro de 2023.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO
Secretário de Estado de Saúde

1

image1.png
Governo do Estado de Mato Grosso
SES - Secretaria de Estado de Salide